АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  0 8 . 0 9 . 2 0 1 4    №  2 8 1
г . О л е н е г о р с к

О внесении изменения в постановление Администрации

города Оленегорска от 29.07.2014 № 234 «О внесении изменений

в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Администрации города

Оленегорска и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное постановлением Администрации

города Оленегорска от 15.07.2013 № 284»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ

(с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования город

Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета

депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией от 02.07.2010

№ 01-44рс (с изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Оленегорска

от 29.07.2014 № 234 «О внесении изменений в Положение о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации города Оленегорска и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное постановлением Администрации города Оленегорска

от 15.07.2013 № 284», изложив пункт 2 постановления в новой редакции:

 «2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.08.2014.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда».

Глава города Оленегорска

с подведомственной территорией                                             О.Г.Самарский